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Tork Xpress® visestruko presavijeni rucnik
zaruke

Zadovoljite osnovne potrebe susenja ruku pomocu Universal Tork jednostruko presavijenih ruénika za ruke
koji pruzaju pravu vrijednost za vas$ novac. Ti su rucnici prikladni za dozator Tork Xpress® viSestruko
presavijenih ruénika za ruke za toalete s umjerenim prometom. Mogu se postaviti u sku¢ene prostore i
pruzaju udobnost i higijenu gostima.

. Ekonomicna vrijednost za novac — ru¢nik za ruke prikladan za osnovne potrebe

. Jednostruko doziranje za smanjenu potrosnju i povecanu higijenu
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For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Podaci 0 proizvodusistem

| dostavi

Podaci isporuke

EAN

Ambalazni materijal
Dijelovi

Bruto tezina

Visina

Duzina

Sirina

Neto tezina

Koli¢ina

Tisak
No

Rasklopljena duZzina
23.4cm

PotroSacke jedinice
(CON)

7322540723670
Banderole

237

406.7 g

150 mm

78 mm

213 mm
401.69

2.49 dm3
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Kvaliteta
Universal

Sklopljenaduzina
7.8cm

Rasklopljena Sirina
21.3cm

Transportne jedinice
(TRP)
7322540723687

Carton

4740 (20 CON)
8.7 kg

234 mm

603 mm

403 mm

8 kg

56.86 dm3

Slojni

2

Reljefni tisak
Yes

Boja

Bijela

Paleta
(PAL)



